
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1485.2018.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 
 
  zmieniające zarządzenie w sprawie nadania „Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Jelenia Góra” 
 
  
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.1078.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12 lipca 2017 r. 
w sprawie nadania „Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra”1 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. w załączniku nr 1 do Zarządzenia: 
1) w § 6 ust. 1 pkt 1 lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„Biura Prawnego;”; 
2) w § 17 ust.1 po pkt. 22 dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 

 „Biuro Prawne     BP.”,  
tym samym dotychczasowe pkt od 23 do 27 otrzymują numery od 24 do 28; 

3) w § 18 uchyla się pkt 11, tym samym pkt 12 otrzymuje nr 11; 
4) w § 19: 

a) w ust.1 pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„Biurem Prawnym kieruje Koordynator.”, 

b) w ust. 3 uchyla się pkt 2, tym samym pkt 3 otrzymuje nr 2; 
5) w § 36 w pkt 20 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 21 i 22; 
6) w § 38 pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„koordynacja i obsługa zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji prawnej;”; 
7) dodaje się § 43a w brzmieniu: 

„Do zakresu zadań Biura Prawnego należy w szczególności: 
1) bieżąca obsługa prawna Urzędu w zakresie nadzoru nad przestrzeganiem przepisów prawa; 
2) opracowywanie pod względem formalno-prawnym, merytorycznym i redakcyjnym projektów 

aktów prawnych Prezydenta i Zastępców Prezydenta oraz opiniowanie projektów uchwał  
Rady Miejskiej; 

3) doradztwo, udzielanie porad i wydawanie opinii w zakresie stosowania prawa; 
4) inicjowanie nowych rozwiązań organizacyjno – prawnych związanych ze zmianą przepisów; 
5) opiniowanie projektów umów i porozumień; 
6) prowadzenie postępowań procesowych, sprawowanie zastępstwa procesowego w sądach 

powszechnych, sądach administracyjnych i w Sądzie Najwyższym; 
7)  prowadzenie szkoleń w zakresie nowelizacji i stosowania prawa; 

                                              
1 Powołane Zarządzenie zostało zmienione Zarządzeniem nr 0050.1460.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry z dnia 24 maja 2018 r. 



 

8) informowanie Prezydenta, Zastępców Prezydenta, Sekretarza i Skarbnika o zmianach  
w obowiązujących przepisach prawa, w szczególności z zakresu administracji samorządowej  
i rządowej; 

9) uczestnictwo w prowadzonych przez Urząd rokowaniach o nawiązanie, zmianę lub 
rozwiązanie stosunków prawnych, zwłaszcza umów długoterminowych, wysokiej wartości 
przedmiotu umowy, mających na celu rozporządzenie mieniem; 

10) prowadzenie innych spraw przewidzianych w przepisach o radcach prawnych  
i adwokaturze.”; 

2. załącznik nr 2 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2018 r. 
 
 
 
 
 Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(-)  
   Marcin Zawiła 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Jeleniej Górze 

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania  
o Niepełnosprawności  

w Jeleniej Górze  

Zakład Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej  
w Jeleniej Górze  

Załącznik  
do Zarządzenia nr  0050.1485.2018.VII  
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z dnia 13 czerwca 2018  r. 

placówki opiekuńczo-wychowawcze 

 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA JELENIA GÓRA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
  
 

SKARBNIK MIASTA   ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA  

 PIERWSZY ZASTĘPCA 
PREZYDENTA MIASTA  

SEKRETARZ MIASTA  

Wydział Kontroli 
i Nadzoru Właścicielskiego 

(KN) 

Wydział Informatyki 
 i Obsługi Technicznej  

(IOT) 
 

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego 

(ZK) 

Wydział Architektury, 
Urbanistyki  

i Budownictwa  
(A) 

Urząd 
Stanu Cywilnego 

(USC) 

Wydział 
Kultury i Turystyki 

 (KT) 
 

 
Wydział Edukacji i Sportu 

(E)  

Wydział 
Komunikacji 

(K)  Wydział  
Spraw Społecznych,  Zdrowia 
 i Organizacji Pozarządowych  

(S) 

Wydział 
Rozwoju Miasta 

(RM)  

Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 

Środowiska  
(GK)  

Wydział Finansowy 
(F) 

 

Miejski Rzecznik 
Konsumentów 

(MRK)  

 
Biuro Rady Miejskiej 

(BRM) 

Inspektor Ochrony Danych 
Osobowych 

(IODO) 

Wydział Inwestycji  
i Zamówień Publicznych  

(IZP) 

Wydział Gospodarki 
Mieszkaniowej 

(GM)  

Wydział Geodezji, Kartografii  
i Katastru  

(G) 

Audytor Wewnętrzny 
 (AW)  

Wydział 
Obsługi Mieszkańców 

(OM) 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Dom Pomocy Społecznej 
 „Pogodna Jesień”  
w Jeleniej Górze  

Miejski Zarząd Dróg  
i Mostów  

w Jeleniej Górze 
 

żłobki,  przedszkola, szkoły i  placówki 
oświatowe 

 

 
instytucje kultury  

  

Straż Miejska  
w Jeleniej Górze   

 
Biuro Prezydenta Miasta 

(BPM) 
 

 Referat Gospodarki Odpadami  
(GK-G)   

Referat Dokumentacji 
Geodezyjnej  i Kartograficznej (G-D) 

 Referat Mienia  Skarbu Państwa  
(N-SP) 

Referat Mienia  Miasta  
(N-M) 

 Referat Architektury 
 i Urbanistyki  (A-AU) 

 Referat Budownictwa  
(A-B)  

Referat Zamówień 
Publicznych  (IZP-Z) 

Referat Gospodarki Lokalami 
(GM-L)  

Referat Informatyki 
(IOT-I)  

Główny Specjalista 
 ds. Bezpieczeństwa  i Higieny Pracy  

(BHP) 
 

 Centrum Obsługi Klienta 
(OM-C) 

 Referat Egzekucji 
(KS-E)  

  
Referat Planowania i Analiz 

(F-P) 

Referat Podatków 
          i Opłat Lokalnych (F-O)  

Referat Rachunkowości  
(KS-R)  

Referat Dodatków 
Mieszkaniowych  (GM-D) 

Jeleniogórskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością  
 

Miejski Zakład Komunikacyjny spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością  

w Jeleniej Górze 
 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej – Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością   
Przedsiębiorstwo Wodociągów 

 i Kanalizacji „WODNIK”  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Koordynator 
 ds. Systemów 
Zarządzania  

(SZ) 
 

Referat Funduszy 
Europejskich  (RM-F)  Referat Komunikacji Miejskiej 

i Zarządzania Ruchem   (GK-K)  

Wydział 
Organizacyjny i Kadr 

(OK) 
 

Termy Cieplickie spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Wydział Zarządzania 
Zintegrowanymi Inwestycjami 
Terytorialnymi Aglomeracji 

Jeleniogórskiej 
(ZIT AJ) 

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami  

(N) 

Pełnomocnik  
ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych 
(PO) 

 Referat Dochodów 
Niepodatkowych (KS-D) 

Wydział Księgowości 
(KS) 

 Referat Ochrony Środowiska  
i Rolnictwa  

(GK-O)   

 
Biuro Prawne (BP) 

 


